

Vejsehus Holding ApS
Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 81 29 18

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

Niels Gade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejsehus Holding ApS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 81 29 18
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 13. regnskabsår
Bestyrelse	Susanne Nicolaisen Niels Gade Peder Nicolaisen
Direktion	Susanne Nicolaisen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den associerede virksomhed Nicolaisen & Larsen A/S. Herudover har aktiviteten været formuepleje.

Aktierne er solgt i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -12.564 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Resultatet er væsentligt påvirket af tab ved salg af ovennævnte aktier på 15 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-15.009.034	502.944
Andre driftsindtægter	126.787	0
Andre eksterne omkostninger	-261.878	-290.064
Bruttoresultat	-15.144.125	212.880
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.694	-109.286
Resultat før finansielle poster	-15.256.819	103.594
Finansielle indtægter	3.423.068	786.352
Finansielle omkostninger	-40.216	-676.183
Resultat før skat	-11.873.967	213.763
Skat af årets resultat	-689.698	63.646
Årets resultat	-12.563.665	277.409
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-14.563.665	-522.591
Disponeret i alt	-12.563.665	277.409

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3 Bil		886.525	109.284
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>886.525</u>	<u>109.284</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed		0	33.026.364
5 Andre tilgodehavender		2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.000.000</u>	<u>33.026.364</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.886.525</u>	<u>33.135.648</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	68.812
Tilgodehavende selskabsskat		0	155.740
Andre tilgodehavender		1.280.243	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.280.243</u>	<u>224.552</u>
Værdipapirer		36.958.115	21.098.718
Værdipapirer i alt		<u>36.958.115</u>	<u>21.098.718</u>
Likvide beholdninger		1.087.221	777.046
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.325.579</u>	<u>22.100.316</u>
Aktiver i alt		<u>42.212.104</u>	<u>55.235.964</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.033.329	53.596.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>41.158.329</u>	<u>54.521.994</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.162	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.162</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.693	26.250
Selskabsskat	299.954	0
Anden gæld	630.966	687.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.613	713.970
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.613</u>	<u>713.970</u>
Passiver i alt	<u>42.212.104</u>	<u>55.235.964</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	54.119.585	800.000	55.044.585
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte resultat	0	-522.591	800.000	277.409
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	53.596.994	800.000	54.521.994
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte resultat	0	-14.563.665	2.000.000	-12.563.665
	125.000	39.033.329	2.000.000	41.158.329

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Omkostninger:		
Tab ved afståelse af kapitalandele i associeret virksomhed	15.009.034	0
	<u>15.009.034</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-15.009.034	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-15.009.034</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Bil</u>
Kostpris 1. maj	765.000
Tilgang	908.148
Afgang	<u>-765.000</u>
Kostpris 30. april	<u>908.148</u>
Afskrivninger 1. maj	655.715
Årets afskrivninger	112.694
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-746.786</u>
Afskrivninger 30. april	<u>21.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>886.525</u>

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj	57.884.458	57.884.458
Afgang i årets løb	<u>-57.884.458</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>0</u>	<u>57.884.458</u>
Nedskrivninger 1. maj	-24.858.094	-25.361.038
Årets resultat	0	502.944
Årets tilbageførsler på afgang	29.858.094	0
Udbytte	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april	<u>0</u>	<u>-24.858.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>0</u>	<u>33.026.364</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
